ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.08.2025 г                                                                                                       №38

«Об утверждении локального акта»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», уставом МБОУ «Регитинская СШ», в целях контроля над

организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ «Регитинская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт МБОУ «Регитинская СШ»:

1.1. Положение об общественной комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся (приложение 1)

2.Усмаеву А. Р. ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы, разместить локальный акт на сайте в срок до 29.08.2025.

3. Дадаевой М. У., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогических

работников с локальным актом в срок до 01.09.2025.

4. общественной комиссии применять в работе утвержденный локальный акт.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Усмаев Р. Д

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР                                           Дадаева М. У

Заместитель директора по ИКТ                                           Усмаев А. Р

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «РЕГИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

(МБОУ «РЕГИТИНСКАЯ СШ»)

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

«Р1ЕГ1АТ1ЕРА  ЙУККЪЕРА  ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «РЕГ1АТ1ЕРА  ЙУИ)

366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Регита, ул. И.У.Дадаева,16А

электронный адрес: regita69@mail.ru

		2025-10-17T13:22:10+0300
	Усмаев Руслан Дакаевич